EBITDA, KSEK -3 887 -5 754 -8 805 -8 856 -7 767 -6 941

EBIT, KSEK -9 304 -10 932 -11 366 -14 068 -11 366 -10 337

EBT, KSEK -9 747 -11 349 -14 687 -14 677 -13 502 -11 889

Resultat per aktie, SEK -0,58 -0,67 -1,07 -1,13 -1,16 -1,29

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,58 -0,67 -1,07 -1,13 -1,16 -1,29

Eget kapital, KSEK 34 368 43 172 55 599 13 819 28 495 5 627

Eget kapital per aktie, SEK 2,03 2,555 4,28 1,06 2.45 0,61

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 2,03 2,555 4,28 1,06 2,45 0,61

EBITDA, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

EBIT, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

EBT, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Räntabilitet på operativt kapital, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Räntabilitet på eget kapital, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Soliditet, %* 30% 46% 35% 35% 31% 7%

Skuldsättningsgrad, * 1,99 0,94 0,65 3,38 2.18 13,51

*) I beräkningen av soliditet och skuldsättningsgrad ingår inte klientmedelsaldot.

) Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir resultat

per aktie oförändrat före som efter eventuell utspädning

DELÅRSRAPPORT JANUARI–SEPTEMBER 2021

27

FLERÅRSÖVERSIKT

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Antal aktier vid periodens slut i tusental 12 984 7 516 3 737 3 397 2 406 2 133

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental* 12 984 7 516 3 737 3 397 2 406 2 133

Genomsnittligt antal aktier i tusental 10 724 5 496 3 599 2 644 2 327 1 682

Genomsnittligt antal aktier efter, utspädningseffekt i tusental* 10 724 5 496 3 599 2 644 2 327 1 682

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 27 785 38 792 35 139 29 964 27 462 24 782

Transaktionskostnader, KSEK -7 800 -11 110 -8 081 -5 648 -3 689 -3 795

Transaktionsnetto, KSEK 19 985 27 690 27 058 24 316 23 774 20 988

Resultat efter finansiella poster / EBT, KSEK -49 512 -38242 -38 551 -27 235 -20 617 -11 793

Eget kapital per aktie, SEK 1,29 1,11 2,47 10,52 12,60 11,04

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK* 1,29 1,11 2,47 10,52 12,60 11,04

Eget kapital, KSEK 13 819 6106 8 888 35 755 29 874 23 543

Räntebärande nettokassa (inkl. klientmedel), KSEK 579 22 138 15 157 35 931 25 584 10 957

Räntebärande nettokassa/nettoskuld (exkl. klientmedel), KSEK* -46 687 -43 932 -40 832 -11 755 -9 000 -2 044

Soliditet*, % 18% 8% 11% 49% 50% 46%

Skuldsättningsgrad* 4,69 11,49 7,87 1,02 0,69 1,16

Medelantal anställda 31 31 31 31 28 18

Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, KSEK 15 371 11 880 15 842 18 054 18 751 15 101

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, KSEK - - 9 58 568 64

Investeringar, finansiella anläggningstillgångar, KSEK - - - - - -

*) I beräkningen ingår inte klientmedelsaldot.

) Klientmedel (tillgången) ingår då Paynova har rätt till avkastningen.

*) Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir antalet aktie

DELÅRSRAPPORT JANUARI–SEPTEMBER 2021

28

DEFINITIONER
Inom Bolagets utnyttjade redovisningsprinciper definieras endast ett fåtal nyckeltal. De nyckeltal
som ej definierats eller specificerats i exempelvis IFRS kallas alternativa nyckeltal. De alternativa
nyckeltalen är komplement till de nyckeltal som definieras inom Bolagets redovisningsprinciper